peças do procedimento de formação do contrato, nomeadamente o convite à apresentação de

proposta e o caderno de encargos, para aprovação.

0 preço base fundamenta-se nos custos médios unitários, resuitantes de anteriores

procedimentos, para prestações do mesmo tipo

- O preço base do procedimento € 74 500,00 (setenta e quatro mil e quinhentos euros)

acrescido de iva à taxa legal em vigor, foi definido conforme o estabelecido no artigo. 479 do

c.c.P. na sua redação atual. Distribuído pelos seguintes Lotes:

Lote 1 - € 26 250,00 (vinte e seis mil duzentos e cinquenta euros), acrescido de

IVA à taxa legal em vigor.

Lote 2 - € 15 250,00 (quinze mil duzentos e cinquenta euros), acrescido de IVA

à taxa legal em vigor.

Lote 3 — € 33 000,00 (trinta e três mil euros), acrescido de IVA à taxa legal em

vigor.

Conforme determina o artigo 67.9 do CCP são designados para Júri do procedimento

os seguintes membros:

Membros efetivos: Ana Rodrigues, Ana Guardia : Elisabete Alonso

Membros suplentes: Ana Dourado e Teresa Ribeiro

[...]

Que a dotação orçamental para a despesa Inerente ao contrato a celebrar, está inscrita em

orçamento na rubrica 02 01 06 no Plano de Atividades Mais Relevantes no projeto na 2025/A/5,

para o efeito foi emitida a Proposta de Cab/mento no 121 de 8 de janeiro corrente, no valor de

€ 74 500,00 (setenta e quatro mil e quinhentas euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor.

MC, 8 dejaneiro 2025

MUNICIPIO Dl CAMA

CONTRIBUINTE N.'500843139

PRACA CALOUSTB GULBKNKIM

49lD-113-CNIIN'M

7 ' 7 “ 1 7 f ' 17 71 71& IMPRESSO mm SERV. mms. msm mm mm mm
7 novos“ “ “nuno 7 7

2025/01/01 921531 ,sandxafe 2025/ 1/1111 121 20251—1 7 1 7 A 7 7, J